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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Weltrekord: 00:23,71 - Hunter Armstrong (United States) am 28.04.2022 in Greensboro (USA)
Europarekord: 00:23,80 - Kliment Kolesnikov (Russia) am 18.05.2021 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:24,58 - Ole Braunschweig (SG Neukölln Berlin) am 24.06.2022 in Budapest (HUN)
Bahnrekord Nordbad: 00:27,38 - Luca Nik Armbruster (SG Neukölln e.V. Berlin) am 28.05.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Christopher Failing 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:34,17 337
2. Karl Liebenstein 2009 SG Heddesheim 00:34,49 328
3. Jonas Käfer 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,55 326
4. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 00:35,32 305
5. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:36,18 284
6. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 00:37,19 262
7. Laurenz Haane 2009 SV Hellas Brühl 00:37,58 254
8. Moritz Old 2009 SV Hellas Brühl 00:40,03 210
9. Jan Christoph Bukow 2009 SG Heddesheim 00:41,80 184

nicht am Start
Lukas Meister 2009 SG Heddesheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. David Billert 2008 SV Gelnhausen 1924 00:29,33 534
2. Matthis Wenning 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:29,63 518
3. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 00:31,01 452
4. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 00:35,46 302
5. Ilias Ben Abdallah 2008 Erster Offenbacher SC 00:35,53 300
6. Joshua Tolchynsky 2008 SSG Pforzheim 00:35,56 299

abgemeldet
Ole Heeger 2008 SV Gelnhausen 1924

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:27,89 621
2. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 00:34,55 326
3. Lukas Hube 2007 SV Hellas Brühl 00:35,23 308

nicht am Start
Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:28,02 612
2. Emil Kelberer 2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:31,29 440

nicht am Start
Daniel Berinde 2006 SSG Pforzheim
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,77 462

nicht am Start
Torben Winkler 2005 SV Hellas Brühl

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:27,89 621
2. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:28,02 612
3. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,38 589
4. David Billert 2008 SV Gelnhausen 1924 00:29,33 534
5. Matthis Wenning 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:29,63 518
6. Egor Formuzal 2004 SV Gelnhausen 1924 00:30,07 495
7. Constantin Julian Chiriac 2004 SSG Saar Max Ritter 00:30,68 466
8. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,77 462
9. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 00:31,01 452
10. Daniel Theis 2002 SG Heddesheim 00:31,06 449
11. Emil Kelberer 2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:31,29 440
12. Christopher Failing 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:34,17 337
13. Karl Liebenstein 2009 SG Heddesheim 00:34,49 328
14. Jonas Käfer 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,55 326
14. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 00:34,55 326
16. Lukas Hube 2007 SV Hellas Brühl 00:35,23 308
17. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 00:35,32 305
18. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 00:35,46 302
19. Ilias Ben Abdallah 2008 Erster Offenbacher SC 00:35,53 300
20. Joshua Tolchynsky 2008 SSG Pforzheim 00:35,56 299
21. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:36,18 284
22. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 00:37,19 262
23. Laurenz Haane 2009 SV Hellas Brühl 00:37,58 254
24. Moritz Old 2009 SV Hellas Brühl 00:40,03 210
25. Jan Christoph Bukow 2009 SG Heddesheim 00:41,80 184


